ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 7 năm 2020

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 84/2020/NĐ-

CP ngày 17/7/2020 của

Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ,

Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Giáo dục (được gửi trên Trục liên

thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Lao động, Thương binh và Xã hội,

UBND huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan liên quan nghiên cứu nội dung

Nghị định nêu trên để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm330

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2020-07-31T00:25:39+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T02:47:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T02:47:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature